每年转让的股份最高可至本企业持有的发行人股份的 25%……”。

注 4：公司实际控制人、董事长、总经理饶德生通过珠海邦塑科技企业（有限合

伙）、奇德（珠海）商业中心（有限合伙）间接持有公司股份，根据相关承诺，在锁定

期满后两年内减持其持有的首次公开发行前的公司股份和在担任公司董事、监事或高级

管理人员期间，每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

公司董事、副总经理、董事会秘书陈云峰通过奇德（珠海）商业中心（有限合伙）

间接持有公司股份，根据相关承诺，在锁定期满后两年内减持其持有的首次公开发行前

的公司股份和在担任公司董事、监事或高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其持

有公司股份总数的 25%。

公司董事黎冰妹通过珠海邦塑科技企业（有限合伙）、奇德（珠海）商业中心（有

限合伙）间接持有公司股份，公司董事尧贵生、监事李剑英、监事许树东通过奇德（珠

海）商业中心（有限合伙）间接持有公司股份，根据相关承诺，在担任公司董事、监事

或高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

公司前监事陈若垠（2024 年 2 月 2 日离任）通过奇德（珠海）商业中心（有限合

伙）间接持有公司股份，根据相关承诺，离职后六个月内不转让其直接或间接持有的公

司股份，在锁定期满后两年内减持其持有的首次公开发行前的公司股份，减持价格不低

于发行价（公司上市后发生除权除息事项的，减持价格应作相应调整）。

公司前财务总监魏国光通过奇德（珠海）商业中心（有限合伙）间接持有公司股

份，根据相关承诺，在锁定期满后两年内减持其持有的首次公开发行前的公司股份，减

持价格不低于发行价（公司上市后发生除权除息事项的，减持价格应作相应调整）。

公司财务总监邓艳群通过奇德（珠海）商业中心（有限合伙）间接持有公司股份，

监事全小敏通过珠海邦塑科技企业（有限合伙）间接持有公司股份，根据《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，在担

任公司董事、监事或高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的

25%。

注 5：股东广东奇德控股有限公司在《招股说明书》及《上市公告书》中作出承诺：

“如本企业在锁定期满后两年内减持本企业持有的本次公开发行前的发行人股份，每年

转让的股份最高可至本企业持有的发行人股份的 25%……”。

注 6：公司本次解除限售股份的股东中，无股东为公司前任董事、监事、高级管理

人员且离职未满半年。

注 7：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次变动（增

加+/减少-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 %
股份数量

（股）
比例 %

一、限售条件

流通股/非流通

股

54,664,319 64.95 -30,900,000 23,764,319 28.24

二、无限售条

件流通股
29,495,681 35.05 +30,900,000 60,395,681 71.76

三、总股本 84,160,000 100.00 0 84,160,000 100.00

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市

公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份

股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股

份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1. 限售股份上市流通申请书；

2. 限售股份上市流通申请表；

3. 股份结构表和限售股份明细表；

4. 东莞证券股份有限公司关于广东奇德新材料股份有限公司首次公开发行

前已发行股份上市流通的核查意见；

5. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

广东奇德新材料股份有限公司

董事会

   2024 年 5 月 23 日